
第 1 回通常総代会の開催について（ご案内） 

 

 

総代 各位 

 

 総代の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より JA の事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 今般の新型コロナウイルス感染拡大につきましては、全国で発令された緊急

事態宣言は解除されましたが、当組合としましては、今後も新型コロナウイル

ス感染拡大防止を基本に事業活動を実施していく所存です。 

 

 第 1 回通常総代会につきましても、JA 福井県の最高意思決定機関であり、7

月 5 日（日）午後 1 時から、JA 福井県 福井基幹支店 1 階大ホールに於いて

開催を予定していますが、万一の事態を想定し、書面による決議中心の総代会

とさせて頂きたいと存じます。ご出席の際には、以下の点にご留意頂きますよ

うお願い申し上げます。 

 

 ＜新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について＞ 

 ・ ご出席の際には、マスクの着用をお願い致します。 

 ・ 会場の換気や消毒液等の備え置きを致します。 

 ・ 当日のご出席は、「３密」を避けるため可能な限りお控え頂き、議決権

行使書面による議決権の行使をお願いいたします。 

 

 総代の皆さまにはご理解ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

令和 2 年 6 月 

 

福 井 県 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 田波 俊明 


